
UCHWALA Nr 111/22/2014 
Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 
w sprawie zwrotu kosztów podróży przysługujących radnym Gminy Kowiesy 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 ro samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) w związku z § 5 ust. 3 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 
sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. z 
2000 r. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138, z 2003 r. Nr 33, poz. 280) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych. 
2. Sposób ustalania należności przysługującym radnym gminy Kowiesy z tytułu podróży służbowych 
określa Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w 
sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz.U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.). 
3. W przypadku podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością gminy 
radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu według maksymalnych stawek za 1 kilometr przebiegu 
wskazanych w § 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy ( Dz. U. z 
2002 r. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY KOWIESY 

;.., /211_/ ,r--1!TJ/ 
Zuzanna Dudziak 


